АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
Садовая,8 с. Почепское Лискинский район, Воронежская область, 397941 факс 96-1-10, приемная 96-1-10
ОГРН 1023601511340,ИНН/КПП  3614001410/361401001 pochep150459@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от «20» июля 2023 г. № 22

Об определении мест размещения печатных предвыборных агитационных материалов при подготовки и проведении Выборов Губернатора Воронежской области 8-10 сентября 2023 года на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:
1. Определить на территории каждого избирательного участка Почепского сельского поселения специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложению №1.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                                       В.И.Бокова

Приложение
к распоряжению администрации
Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
от 20 июля 2023 г. № 22

ПЕРЕЧЕНЬ специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	Избирательный участок

	Место расположения избирательного участка
	Адрес размещения агитационных материалов

	20/77
	Воронежская область, Лискинский район, с.Почепское, ул. Садовая, д.6 (здание Почепского сДК)
	Информационные стенды:
-с. Почепское, ул. Садовая, д.8 (возле здания администрации)
-с. Почепское, ул. Чапаева, д.21 (магазин Тип-Топ)

	20/78
	Воронежская область, Лискинский район, с. Ермоловка, ул. Колхозная, д. 22 (здание Ермоловского сДК)
	Информационные стенды:
-с. Дмитриевка, ул. Октябрьская, д.16 (рядом с автобусной остановкой)
- с. Ермоловка, ул. Колхозная (рядом магазин Камелия)
- с. Ермоловка, ул. Подгорная, напротив д.68
- х. Лугой, ул. Железнодорожная, напротив д.39